
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/521/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bełżycach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 716, z późn.zm.) Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bełżycach do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13 c ww. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/326/2014 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Bełżycach do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Grzegorz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2021 r.

Poz. 4253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-15T13:22:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




